Информация
 о среднемесячной заработной плате руководителя, 
его заместителей 
Муниципальное общеобразовательное учреждение средняя 

общеобразовательная школа № 1 г. Сердобска

за 2023 год

	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность
	Среднемесячная заработная плата, рубли

	1
	2
	3
	4

	1
	Уютова Светлана Юрьевна
	Директор
	63 136,25

	2
	Евушкина Юлия Владимировна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	49 879,58

	3
	Груздева Екатерина Александровна
	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе
	72 479,14

	4
	Масленкова Наталья Николаевна
	Заместитель директора по воспитательной работе
	55 388,39


